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SURAT TUGAS
No. 8349/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : ARIFATUL BAHIRAH, S.Psi., M.Psi.
No. Dosen / NIP : 8349 / 223090984
NIDN / NIDK : 0313099502
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : BATAN INDAH BLOK B-17 RT. 020 RW. 004, KELURAHAN KADEMANGAN, KECAMATAN SETU, KOTA TANGERANG
SELATAN, BANTEN

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI208 Psikologi Pendidikan 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 PSI332 Psikodiagnostika Observasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PSI313 Modifikasi Perilaku 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PSI308 Metode Penelitian Kuantitatif 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi (3 sks) Ruang : CR.A504(H)
Kode : PSI337 Kelas : CR101 Dosen : ARIFATUL BAHIRAH , S.Psi., M.Psi.
Prodi : Psikologi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-3-24
07:00-
09:30 Pengertian dan Macam-macam Tes

Sabtu
23-3-24

07:00-
09:30 Pengertian dan Macam-macam Tes Speaker trouble 13

2
Sabtu

30-3-24
07:00-
09:30 IST

Sabtu
30-3-24

07:00-
09:30 IST RFID reader trouble/error 8

3
Sabtu
6-4-24

07:00-
09:30 Tes Kemampuan DIferensial

Sabtu
6-4-24

07:00-
09:30 Tes Kemampuan DIferensial 9

4
Sabtu

27-4-24
07:00-
09:30 Tes Kemampuan Diferensial 4, 5, dan 6

Sabtu
27-4-24

07:00-
09:30 Tes Kemampuan Diferensial 4, 5, dan 6 11

5
Sabtu
4-5-24

07:00-
09:30 Tes Kemampuan DIferensial 7, 8, 9, dan 10

Sabtu
4-5-24

07:00-
09:30 Tes Kemampuan DIferensial 7, 8, 9, dan 10 Kabel HDMI 11

6
Sabtu

11-5-24
07:00-
09:30 Culture Fair Intelligence Test

Sabtu
11-5-24

07:00-
09:30 Culture Fair Intelligence Test 13

7
Sabtu

18-5-24
07:00-
09:30 Studi Kasus IST, TKD, dan CFIT

Sabtu
18-5-24

07:00-
09:30 Studi Kasus IST, TKD, dan CFIT 13
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi (3 sks) Ruang : CR.A504(H)
Kode : PSI337 Kelas : CR101 Dosen : ARIFATUL BAHIRAH , S.Psi., M.Psi.
Prodi : Psikologi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu
8-6-24

07:00-
09:30 Pengertian dan Macam-macam Tes Minat

Sabtu
8-6-24

07:00-
09:30 Pengertian dan Macam-macam Tes Minat 9

9
Sabtu

15-6-24
07:00-
09:30 Tes RMIB

Sabtu
15-6-24

07:00-
09:30 Tes RMIB 12

10
Sabtu

22-6-24
07:00-
09:30 SDS Holland

Sabtu
22-6-24

07:00-
09:30 SDS Holland 11

11
Sabtu

29-6-24
07:00-
09:30 Tes Kreativitas Figural

Sabtu
29-6-24

07:00-
09:30 Tes Kreativitas Figural 12

12
Sabtu
6-7-24

07:00-
09:30 Adkudag

Sabtu
6-7-24

07:00-
09:30 Adkudag 13

13
Sabtu

13-7-24
07:00-
09:30 Tes Pemeriksaan Teknik Pasti

Sabtu
13-7-24

07:00-
09:30 Tes Pemeriksaan Teknik Pasti 12

14
Sabtu

20-7-24
07:00-
09:30 Latihan Praktikum Skoring Tes Bakat Minat (Review)

Sabtu
20-7-24

07:00-
09:30 Latihan Praktikum Skoring Tes Bakat Minat (Review) 12
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi Dosen : ARIFATUL BAHIRAH , S.Psi., M.Psi. (8349)
Kode MK dan Seksi : PSI337 (CR101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (CR.A504(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. MUHAMAD SADDAM JUNAIDIN PUTRA 20200701016 H H H H H H H H H H H H H H
2. ANNISA MAHARANI PAMBUDI 20200701036 H A H H H H H H H H H H H H
3. NAOMI LEWISA MARGARETH 20210701275 H I A H H H H H H H H H H H
4. SILVIA LISMAWATI 20210701286 H S A H I H H H H H H H H H
5. PUTRI CAHYANINGRUM 20210701347 H H H I H H H H I H H H H H
6. RAHMIL ENA DANUM RIYADI 20210701348 H H A H A H H A H S I H I H
7. DEVI LUKHEN 20210701349 H H H H H H H H H H H H H H
8. TALITHA NURTIA AHADIANTI 20210701350 H H H H H H H H H H H H H H
9. NURLELA NADIANA 20210701351 H H H S H H H I H H H H H H
10. ALMAFIDA ZAKY OKTA IFTANANDA 20210701352 H I A H H H H I H I H H H I
11. MUHAMMAD KURNIA SANDY 20210701356 H A H H H H H H H H H H H H
12. BERLIANI CALISTA SUKANINGRUM 20210701363 H H H H H H H S H H H H H H
13. SHERLY NOVA ANGELA 20210701364 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSI337 Kelas : CR101 Dosen : ARIFATUL BAHIRAH , S.Psi., M.Psi.
Matakuliah : Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS Tugas UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20200701016 Muhamad Saddam Junaidin Putra 62 86 35 100 64,9 2,30 C+
2 20200701036 Annisa Maharani Pambudi 76 77 66 92,86 74,99 3,30 B+
3 20210701275 Naomi Lewisa Margareth 70 78 45 92,86 67,19 2,70 B-
4 20210701286 Silvia Lismawati 74 78 70 92,86 75,89 3,30 B+
5 20210701347 Putri Cahyaningrum 70 82 90 100 82,6 4,00 A
6 20210701348 Rahmil Ena Danum Riyadi 62,5 78 63 78,57 68,91 3,00 B
7 20210701349 Devi Lukhen 91 86 75 100 85,6 4,00 A
8 20210701350 Talitha Nurtia Ahadianti 92,5 77 78 100 84,25 4,00 A
9 20210701351 Nurlela Nadiana 89 86 75 100 85 4,00 A

10 20210701352 Almafida Zaky Okta Iftananda 77 82 75 92,86 79,49 3,70 A-
11 20210701356 Muhammad Kurnia Sandy 78 77 78 92,86 79,19 3,70 A-
12 20210701363 Berliani Calista Sukaningrum 80 86 90 100 86,8 4,00 A
13 20210701364 Sherly Nova Angela 88 82 86 100 86,8 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi ARIFATUL BAHIRAH , S.Psi., M.Psi.
NIP. 215020571 NIP. 8349




